
EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Le Bo Rita1 80 Spiegler, Marc 12134 24563 5 70XBAY

Warino2 44 Beck, Karin 22445 22361 4 69BAY

Not A Pawnee Pony3 3 Kettner, Peter 20730 22336 3 68BAY

Tabanos Peponita4 32 Langer, Walter 11280 23162 2 65,5BAY

Sonnys Boy Jac5 47 Rössel, Katrin 17496 18899 1 65BAY

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Rica1 6 Degenhardt, Lena 23090 22852 5 64BAY

Dahlin2 72 Schweiger, Nicole 19071 18953 4 60,5BAY

Sizzlin Sweet Cody3 12 Hartmann, Ariane 23415 23241 3 59,5BAY

Lucky's Wounder4 78 Bögl, Lena 21057 20687 2 58BAY

Freckle Elite Queen5 56 Rothach, Tina 23438 21970 1 57,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Dahlin1 72 Schweiger, Nicole 19071 18953 6BAY

Sizzlin Sweet Cody2 12 Hartmann, Ariane 23415 23241 5BAY

Okis Tequila Sunrise3 24 Schönthal, Jana 21990 22857 4BAY

Rica4 6 Degenhardt, Lena 23090 22852 3BAY

Tabanos Peponita5 32 Langer, Walter 11280 23162 2BAY

Hollys Gunsmoke Lisa6 30 Fritzsche, Julia 22769 22456 1BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Tabanos Peponita1 32 Langer, Walter 11280 23162 5BAY

Okis Tequila Sunrise2 24 Schönthal, Jana 21990 22857 4BAY

Sonnys Boy Jac3 47 Rössel, Katrin 17496 18899 3BAY

Bar Sunset Didit4 31 Bögl, Lena 21057 25983 2BAY

Dahlin5 72 Schweiger, Nicole 19071 18953 1BAY
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Freckle Elite Queen1 56 Rothach, Tina 23438 21970 4BAY

Zancers Wonder Chula2 48 Kächler, Carina 21690 24138 3BAY

Rica3 6 Degenhardt, Lena 23090 22852 2BAY

Sizzlin Sweet Cody4 12 Hartmann, Ariane 23415 23241 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Santino1 58 Klauditz, Anja 20081 19558 5 66BAY

Colonels Painted Pearl2 60 Eilts, Lisa 24777 26482 4 63BAY

Eternal Seems To Fly3 82 Held, Michaela 22399 22244 3 61,5BAWÜ

Astor4 16 Frey, Jasmin 23924 24468 2 61BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Amigo1 68 Hörnlein, Sandra 25331 25478 5 61,5BAWÜ

Santino2 58 Klauditz, Anja 20081 19558 4 59,5BAY

Astor3 16 Frey, Jasmin 23924 24468 3 59BAWÜ

Colonels Painted Pearl4 60 Eilts, Lisa 24777 26482 2 49BAY

Yamuna Lea Tshina5 5 Schöffel, Anja 22281 23938 1 48,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Yamuna Lea Tshina1 5 Schöffel, Anja 22281 23938 5BAY

Jonny2 2 Rothdach, Lena 24684 24948 4BAY

Eternal Seems To Fly3 82 Held, Michaela 22399 22244 3BAWÜ

Astor4 16 Frey, Jasmin 23924 24468 2BAWÜ

BMS Proud To Present5 49 Böll, Rebecca 21821 23852 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

BMS Proud To Present1 49 Böll, Rebecca 21821 23852 5BAY
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Astor2 16 Frey, Jasmin 23924 24468 4BAWÜ

Jonny3 2 Rothdach, Lena 24684 24948 3BAY

Colonels Painted Pearl4 60 Eilts, Lisa 24777 26482 2BAY

Dixi5 59 Bessler, Melanie 17991 18674 1BAY

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lyons Little Jewel1 63 Seibold, Carina 25616 25680 6 66BAY

Elite Solano2 38 Lipp, Johannes 90014 19384 5 64,5

Bar Leo Like Dad3 25 Kavici, Yildiz 12630 25852 4 62,5BAY

OW Solena Surprise4 1 Engel, Christina 21092 24590 3 62XBAWÜ

Colway Bold5 71 Heinzmann, Elisa 25963 26147 2 61,5BAWÜ

Cloud Dancer6 81 Minich, Luisa 90037 90026 1 59,5

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Hewid Lyn Te Too1 54 Hanke, Veronika 25905 19596 6BAY

Bar Leo Like Dad2 25 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

Santino3 57 Schidzig, Romina 22536 19558 4BAY

Schweppes Light4 74 Eicke, Theresa 90035 26442 3

Colway Bold5 71 Heinzmann, Elisa 25963 26147 2BAWÜ

Norman Of Speed6 10 Emmer, Simon 25719 25905 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bills Pasha Bar1 61 Lakcodi, Sonja 90022 90020 5

We Love Johnny2 70 Rinker, Dominique 23774 24574 4BAY

Jacks Little Lena3 39 Zech, Katharina 90015 90015 3

Billy4 28 Lötterle, Antonia 90010 90011 2

Bonny5 15 Schwenk, Lisa 90006 90006 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

CC Magic Bjanca1 17 Rösch, Bianca 21924 24868 6 65BAY

Ornella Zak2 11 Zillober, Manuela 24577 24533 5 62,5BAY

Bar Leo Like Dad3 25 Kavici, Yildiz 12630 25852 4 62BAY

Rica4 18 Kickner, Edeltraut 21445 22852 3 57BAY

Colway Bold5 71 Heinzmann, Elisa 25963 26147 2 56,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Positive Josie Olena6 19 Aschenbrenner, Dr. Caro 21679 24796 1 50BAY

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Bar Leo Like Dad1 25 Kavici, Yildiz 12630 25852 5BAY

CC Magic Bjanca2 17 Rösch, Bianca 21924 24868 4BAY

Colway Bold3 71 Heinzmann, Elisa 25963 26147 3BAWÜ

Hewid Lyn Te Too4 54 Hanke, Veronika 25905 19596 2BAY

Rica5 18 Kickner, Edeltraut 21445 22852 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Elite Solano1 38 Lipp, Johannes 90014 19384 5 65

Bright Dynamite Jack2 36 Scholz, Alexander 26009 19119 4 62BAY

Yellow Lady3 23 Remmele, Daniela 25283 23068 3 57,5BAWÜ

Lyons Little Jewel4 63 Seibold, Carina 25616 25680 2 54BAY

Schweppes Light5 74 Eicke, Theresa 90035 26442 1 47,5

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lyons Little Jewel1 63 Seibold, Carina 25616 25680 5BAY

Cloud Dancer2 81 Minich, Luisa 90037 90026 4

Lady Mary Lou3 20 Remmele, Daniela 25283 90008 3BAWÜ

Elite Solano4 38 Lipp, Johannes 90014 19384 2

Norman Of Speed5 10 Emmer, Simon 25719 25905 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Leila1 73 Wind, Katharina 90027 90022 6 64,5

Yellow Lady2 22 Remmele, Martha 90007 23068 5 57

Rico3 29 Jaroschek, Manuela 90011 90012 4 56

Huany4 69 Gebauer, Nina 90026 90021 3 55,5

Aaron5 52 Hiemer, Daniela 90020 25364 2 48,5

Romeo6 65 Wenzel, Lena 90025 90004 1 48

Dienstag, 3. August 2010 Seite 4 von 6



EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

GB Black Diamond1 4 Schmid, Marioin 90001 90001 5

Jacks Little Lena2 39 Zech, Katharina 90015 90015 4

Uma Dian3 51 Fibian-Azarbakhsh, Moni 90019 90018 3

Billy4 28 Lötterle, Antonia 90010 90011 2

Huany5 69 Gebauer, Nina 90026 90021 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

GB Black Diamond1 4 Schmid, Marioin 90001 90001 5

Bar Sanselitas Cowgirl2 33 Uhl, Marina 90012 90013 4

Uma Dian3 51 Fibian-Azarbakhsh, Moni 90019 90018 3

Magic Black Wonder4 75 Stefanie, Wetzer 90030 90023 2

Aaron5 52 Hiemer, Daniela 90020 25364 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Jacks Little Lena1 39 Zech, Katharina 90015 90015 4

Leila2 73 Wind, Katharina 90027 90022 3

Romeo3 65 Wenzel, Lena 90025 90004 2

Bonny4 15 Schwenk, Lisa 90006 90006 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Rittigkeit Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Lyons Little Jewel1 62 Braun, Matthias 90023 25680 56

Bills Pasha Bar2 61 Lakcodi, Sonja 90022 90020 52,5

Jerry3 79 Birkle, Katharina 90033 90025 48

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Nico1 40 Guggenmos, Milena 90016 90016

Rico2 9 Deller, Franziska 90003 90003
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen

Waldfee3 26 Lötterle, Dana 90008 90009

Gipsy4 27 Silmann, Luisa 90009 90010

Sheza Bobby Girl5 43 Guggenmos, Timo 90017 24062

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.
ein-
gez.

Fee1 7 Jaroschek, Jonas 90002 90002 64

Rico2 8 Jaroschek, Jonas 90002 90003 63

Navajo3 42 Guggenmos, Timo 90017 90017 62,5

Smoky4 76 Galler, Lorena 90031 90024 62

Romeo5 13 Schürmann, Cristina 90004 90004 57,5
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EWU-Turnier: C Pfaffenhofen 

All-Around-Champions 

Klasse      Reiter                     Pferd    
LK 1A  Nicole Schweiger Dahlin 
LK 2A  Walter Langer Tabanos Peponita 
LK 2B  Lena Degenhardt Rica 
LK 3A  Jasmin Frey Astor  
LK 3B  Lisa Eilts Colonels Painted Pearl  

LK 4A  Yildiz Kavici Bar Leo Like Dad 

LK 4B  Carina Seibold Lyons Little Jewel 
LK 5B  Katharina Zech Jacks Little Lena 
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